
ASport
日 曜日

ちびっこスポーツパーク あきる野ハンドボールクラブ
秋川体育館 大体育室 B

１７：００～１９：００

キッズスポーツパーク フットサルパーク
秋川体育館 大体育室 B

１９：３０～２１：００

スポーツパーク
秋川体育館 大体育室

１７：００～１８：３０

あきる野ハンドボールクラブ あきる野バレーボールクラブ コソレン お山歩クラブ
秋川体育館 大体育室 A 秋川体育館 小体育室 秋川体育館 大体育室 B

９：００～１１：００ １３：３０～１５：３０ １７：００～１９：００

あきる野ラグビークラブ あきる野ベースボールパーク
雨間グラウンド（草地） 雨間グラウンド（草地）

１３：００～１５：００ １５：００～１７：００

あきる野ボッチャ組
秋川体育館 第1トレーニング室

１１：３０～１３：００

ちびっこスポーツパーク あきる野ハンドボールクラブ
秋川体育館 大体育室 B

１７：００～１９：００

キッズスポーツパーク あきる野FDクラブ フットサルパーク
秋川体育館 大体育室 B 秋川体育館 大体育室 B

１７：２０～１８：４０ １９：３０～２１：００

スポーツパーク
秋川体育館 大体育室

１７：００～１８：３０

あきる野バレーボールクラブ コソレン
秋川体育館 小体育室 秋川体育館 大体育室 B

１３：３０～１５：３０ １７：００～１９：００

あきる野ラグビークラブ あきる野ベースボールパーク あきる野ハンドボールクラブ
雨間グラウンド（草地） 雨間グラウンド（草地） 雨間グラウンド（草地）

１３：００～１５：００ １５：００～１７：００ １５：００～１７：００

ちびっこスポーツパーク あきる野ハンドボールクラブ
秋川体育館 大体育室 B

１７：００～１９：００

キッズスポーツパーク フットサルパーク
秋川体育館 大体育室 B

１９：３０～２１：００

スポーツパーク
秋川体育館 大体育室

１７：００～１８：３０

あきる野バレーボールクラブ コソレン
秋川体育館 小体育室 秋川体育館 大体育室 B

１３：３０～１５：３０ １７：００～１９：００

あきる野ラグビークラブ あきる野ベースボールパーク
雨間グラウンド（草地） 雨間グラウンド（草地）

１３：００～１５：００ １5：００～１７：００

お山歩クラブ

あきる野ハンドボールクラブ あきる野ボッチャ組
秋川体育館 大体育室 秋川体育館 第1トレーニング室

９：００～１１：００ １１：３０～１３：００

ちびっこスポーツパーク あきる野ハンドボールクラブ
秋川体育館 大体育室 B

１７：００～１９：００

キッズスポーツパーク あきる野FDクラブ フットサルパーク
秋川体育館 大体育室 B 秋川体育館 大体育室 B

１７：２０～１８：４０ １９：３０～２１：００

スポーツパーク
秋川体育館 大体育室

１７：００～１８：３０

あきる野ハンドボールクラブ あきる野バレーボールクラブ コソレン
エスフォルタアリーナ八王子（HC調布と合同練習） 秋川体育館 小体育室 秋川体育館 大体育室 B

９：３０～１２：００ １３：３０～１５：３０ １７：００～１９：００

あきる野ラグビークラブ あきる野ベースボールパーク コソレン
雨間グラウンド（草地） 市民運動広場 秋川体育館 大体育室 B

１３：００～１５：００ １５：００～１７：００ １７：００～１９：００

ちびっこスポーツパーク あきる野ハンドボールクラブ
秋川体育館 大体育室 B

１７：００～１９：００

　９月予定表
プログラム名 / 場 所 / 時 間

1 火

4 金

5 土
金剛の滝・小峰公園コース

2 水

3 木

8 火

6 日

7 月

11 金

12 土

9 水

10 木

14 月

15 火

13 日

16 水

17 木

お休みです

お休みです

21 月祝

18 金

19 土

24 木
お休みです

22 火祝

お休みです

お休みです

ホリデースペシャル

お休みです

お休みです

お休みです

お休みです

28 月

29 火

30 水

25 金

26 土

27 日

23 水

20 日


